АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2021 год                                                                        № 01-п.

Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в 2020 году.

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области согласно приложению.
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Хуторского сельсовета.

 Глава администрации МО
 Хуторского сельсовета                                                            С.А. Семенко

Разослано: в дело, прокуратуру, МКУ ЦБУ Новосергиевского района

Приложение
к постановлению администрации
Хуторского сельсовета
Новосергиевского района
Оренбургской области
от 14.01.2021 № 01-п.

Перечень
объектов в отношении, которых планируется заключение концессионных соглашений на территории муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

1. Сооружение, назначение: Водопроводные сети кадастровый номер 56:19:1704001:531, местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Новосергиевский, Хуторской сельсовет, с.Сузаново, сооружение расположено в юго-восточной части кадастрового квартала 56:19:1704001, протяженность 6174 кв. м.
2. [bookmark: _GoBack]Сооружение, назначение: Водопроводные сети кадастровый номер 56:19:1703001:122, местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Новосергиевский, Хуторской сельсовет, п. Малахово, сооружение расположено в центральной части кадастрового квартала 56:19:1703001, протяженность 1906 кв. м.
3. Сооружение, назначение: сооружения коммунального хозяйства кадастровый номер 56:19:1702001:125, местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Новосергиевский, Хуторской сельсовет, с. Васильевка, сооружение расположено в центральной части кадастрового квартала 56:19:1702001, протяженность 2593 кв. м.
4. Сооружение, назначение: сооружения коммунального хозяйства кадастровый номер 56:19:0000000:2435, местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Новосергиевский, Хуторской сельсовет, с. Хуторка, сооружение расположено в центральной части кадастрового квартала 56:19:1700000, протяженность 6705 кв. м.
5. Водозаборные скважины местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Новосергиевский, Хуторской сельсовет, с. Сузаново, ул. Южная, сооружение расположено на земельном участке с кадастровым номером 56:19:1704001:581
6. Водозаборные скважины местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Новосергиевский, Хуторской сельсовет, с. Сузаново, ул. Советская, сооружение расположено на земельном участке с кадастровым номером 56:19:1704001:582
7. Водозаборные скважины местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Новосергиевский, Хуторской сельсовет, с. Васильевка, ул. Набережная, сооружение расположено на земельном участке с кадастровым номером 56:19:1702001:151
8. Водозаборные скважины местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Новосергиевский, Хуторской сельсовет, с. Хуторка, ул. Молодежная, сооружение расположено на земельном участке с кадастровым номером 56:19:1701001:566
9. Водозаборные скважины местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Новосергиевский, Хуторской сельсовет, с. Хуторка, ул. Молодежная, сооружение расположено на земельном участке с кадастровым номером 56:19:1701001:567
10.	Водозаборные скважины местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Новосергиевский, Хуторской сельсовет, п. Малахово, сооружение расположено на земельном участке с кадастровым номером 56:19:1703001:153